17° Reliqui quoque Graeco-Catholici Parochiani priori usui malunt inhaerere

Summa Proventuum in matre F. Némethi *floreni 40 denarii 41*

In 1^a Filiali Karcsva *floreni 12 denarii 41*

In 2^a Filiali Jenke *floreni 36 denarii 25*

In 3^a Filiali A. Némethi *floreni 16 denarii 44*

Summa Universorum Parochi proventuum *floreni 106 denarii 31*

18° Tum ex eo quod numerus Animarum in toto 412. excessius non sit, totque per Parochum, veluti hactenus unum debite [fol. 47v] curari possint tum vero quod distantia praedictarum Filialium a matre tamquam media duntaxat excepta Jenke /:quae 1 hora distat:/ dissitarum exigua sit, tum denique quod ad singulas

has tres filiales tam hyberno et autumnali, vel vernali, quam etiam exundationum temporibus commodus sempre accessus pateat, novam quampiam ex filialibus, his matrem Parochiam exigendam, cumque evulsione alter utrius alterum quoque Parochum introducendum minus censerit.

Imo porro quoque filiales has cum praenotata Matre sua conjunctas reliqui sed et in obversum ob distantiam aliorum locorum jam majorem et consecutive frequentationis excursionis onus Parocho haud portabile plures quoque his conjungendas haud judicari, taliter his una etiam ad 19 20 21 22 23 reponi.

Cantor in matre F. Némethi

1° Domus ejus in platea propriis sumptibus et fatigiis posita ex limo vili cubiculo et atrio consistens lignea, stramine tecta est.

2° Cantor cum tam intravillano fundo, quam extravillanis unitus destituatur ex fundo proventum nullum habet.

A Parochianis autem Colonorum Numero 14. singulus praestat metreta Pisoniensis siliginis a denariis 21 facit *florenos 4 denarios 54*

Inquilinorum Numero 5. singulus praestat metreta Pisoniensis $\frac{1}{4}$ a denariis 10 facit *florenos 5 denarios 52 $\frac{1}{2}$*

Ex reliquo in normative sub hoc puncto deductis nihil

Summa Proventuum fixorum cantoris *floreni 5 denarii 46 $\frac{1}{2}$*

3° Nobilibus hoc loci nullis residentibus, per eosdem cantori praestatur nihil.

Ex stola annue percipit signanter.

A Baptismate Numero 8. singula a denariis 3 facit *denarios 24*

Copulatione Numero 2. singula a denariis 6 *denarios 12*

Sepultura Senioris Numero 3 singula a denariis 24 facit *florenum 1 denarios 12*

Sepultura Iunioris Numero 4^{or} singula a denariis 12 *denarios 12*

Ex Coleda $\frac{1}{2}$ metreta Pisoniensis a denariis 21 *denarios 21*

[fol. 48r]

Summa Proventus cantoris stolaris *floreni 2 denarii 57*

Summa Proventus Cantoris Fixi *floreni 5 denarii 46 $\frac{1}{2}$*